3-tio. Contra articulum secundum cum vino partim ex nostris vineis colecto etiam tantum pro necessitate nostra nobis providere et plusquam 40. urnas, ubi uni Saxoni 4. et subinde 5. Dolio, quorum unu(m) 130., vel 140. urnas, et plus continet admittuntur coemere (excepta aliqua celebranda functione Domestica) nescio qua sibi arrogante auctoritate prohibemur, et si quid parum obtinemus, particularis impositis desuper nobis praestanda venit: Crematum autem, et cerevisiam

4-to. Iuxta articulum septimum pro necessitate, et exigentia Domus nostrae perficere nullo modo admittimur; neque etiam nobis

5-to. Contra quartum articulum officinas nostras versos plateas, sicuti Saxones, erigere et nec merces, nec tali modo, pro ut ipsi non minus vendere licet.

6-to. Contra articulum 6-tum equos pro usu nostro destinatos vi pro praejunctura, vel etiam usu privato ipsorum accipiunt, detinent et utuntur.

Denique omissis multis alijs, ubi nobis praeter aerem, et coctionem panis nihil liberum remansit, praelaudatque amplissimus senatus non contentus, quod nobis contra omnem Iustitiam vere servilem servitutem imponat, nos mancipiorum more tractet, et Privilegia Augustissima nullatenus consideret, sed et eo odij devenit, ut anno elapso archi Presbyterum aliquem nostrum ex hocce Suburbio, *Radulum* vocatum nullo alio motivo, aut ratione, quam inconve-

nienti aut interessata per exceedentem auctoritatem deposuerit, et ad tres menses incarceraverit. Quibus sic stantibus ad pedes Excellentiae vestrae, ut pote cui (sicut peregrimus, relatio desuper nempe de negotio hoc nostro *Viennae* quaerelato ab altiori Instantia commissa est, supplices provolvimur, et sicuti insurgentibusque alijs Nationibus nostra fidelitas semper innotuit, moderna intentata oppressio autem iniquissima foret, pro relatione tali benignissime concipienda ex qua solito Excellentiae vestrae Iustitiae fervor elucescat, et qua piissimus Pater Patriae nostris quotidianis malis medellam, et quietem succedere faciat, humillime instamus, nos nos ulterioribusque gratijs, Interpositioni, Protectioni, et Gratosae Exauditioni Demisissime recommendantes

Excellentiae Vestrae

Coronas 21. Aug. 1737.

Servorum infimi

Wallachi ex Suburbio Coronensi.

XVI.

1737. Septembrie 18.

Cantăcusino Basarabă încunoștiințează obștea din Șchei, despre rezultatul obținut la curte, în afacerea ei și-i promite și mai departe sprijinul lui. (orig.)

Précuvioase părinte protopopa împreună cu alalți preoți ai sfintei bisereci den orașul Șchiei și Dumnévoastră cinstiților căpetenii și neguțătorî al aceluiaș oraș lăcuiorî, ai noștri de binevoitorî!